
109
DECYZJA NR 297 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 25 listopada 2002 r.

w sprawie wprowadzenia ramowego programu szkolenia w ramach doskonalenia zawodowego
dla kadry dowódczej średniego szczebla dowodzenia Oddziałów Prewencji Policji

(wersja pilotażowa)

  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996
i Nr 153, poz. 1271) postanawiam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam „Program szkolenia w ramach do-

skonalenia zawodowego dla kadry dowódczej śred-
niego szczebla dowodzenia Oddziałów Prewencji
Policji (wersja pilotażowa)”, stanowiący załącznik do
decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierzam Szkole Policji w Słupsku.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
                                  gen. insp. Antoni Kowalczyk

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji Praw-
nej Biura Prawnego KGP.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 13                                                                   Poz. 108-109-368-

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 13

1. Zarządzenie nr 18pf/2002 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 listopada 2002 r. w sprawie
szczegółowego sposobu stosowania przez policję
operacji specjalnych z wykorzystywaniem poli-
cjantów pod przykryciem.

2. Zarządzenie nr 19-z/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 listopada 2002 r. w sprawie pro-
wadzenia przez policję poszukiwania osób ukry-
wających się przed organami ścigania lub wymia-
ru sprawiedliwości.

3. Decyzja nr 256/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 października 2002 r. w sprawie
odwołania policjantów z pełnienia służby w Siłach
Pokojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych
w Bośni i Hercegowinie.

4. Decyzja nr 257/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 października 2002 r. w sprawie
delegowania policjantów do pełnienia służby w
Siłach Pokojowych Organizacji Narodów Zjedno-
czonych w Bośni i Hercegowinie.

5. Decyzja nr 258/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 października 2002 r. zmieniająca
decyzję w sprawie nadania komórkom organiza-
cyjnym Komendy Głównej Policji oznaczeń lite-
rowych do stosowania w korespondencji.

6. Decyzja nr 259/pf/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 października 2002 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej kryptonim
„KUPON” mającej na celu rozpoznanie działalno-
ści zorganizowanej grupy przestępczej.

7. Decyzja nr 260/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 października 2002 r. w sprawie
powołania zespołu konsultacyjego do oceny pro-
pozycji nowej struktury organizacyjnej Komendy
Stołecznej Policji.

8. Decyzja nr 261/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 października 2002 r.  w sprawie
realizacji zadań Policji związanych z wyborami
samorządowymi zarządzonymi na dzień
27.10.2002.

9. Decyzja nr 262/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 października 2002 r. w sprawie
powołania sztabu Komendanta Głównego Policji.

10. Decyzja nr 263/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 października 2002 r. w sprawie
powołania zespołu do spraw organizacji i uru-
chomienia systemu „Eurodac”.

11. Decyzja nr 264/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 października 2002 r. w sprawie
przeprowadzenia czynności wyjaśniających zwią-
zanych ze zbadaniem okoliczności śmierci

mł. asp. Władysława Pałasza s. Czesława −
młodszego asystenta Wydziału XVI w Łodzi CBŚ
Komendy Głównej Policji.

12. Decyzja nr 272/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 października 2002 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej.

13. Decyzja nr 273/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 października 2002 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

14. Decyzja nr 274/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 września 2002 r. w sprawie
ustalenia terenu zamkniętego.

15. Decyzja nr 275/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 października 2002 r. w sprawie
ustalenia terenu zamkniętego.

16. Decyzja nr 276/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 października 2002 r. w sprawie
ustalenia terenu zamkniętego.

17. Decyzja nr 277/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 października 2002 r. w sprawie
ustalenia terenu zamkniętego.

18. Decyzja nr 278/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 października 2002 r. w sprawie
ustalenia terenu zamkniętego.

19. Decyzja nr 279/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 października 2002 r. w sprawie
ustalenia terenu zamkniętego.

20. Decyzja nr 280/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 października 2002 r. w sprawie
ustalenia terenu zamkniętego.

21. Decyzja nr 281/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 października 2002 r. w sprawie
odwołania sztabu Komendanta Głównego Policji.

22. Decyzja nr 282/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 października 2002 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-koordynacyjnej.

23. Decyzja nr 283/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 listopada 2002 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej.

24. Decyzja nr 284/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 listopada 2002 r. w sprawie upo-
ważnienia do wydawania decyzji w sprawach
odwołań od decyzji wydawanych w I instancji
przez komendanta wojewódzkiego Policji o nało-
żeniu kary pieniężnej.

25. Decyzja nr 285/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 listopada 2002 r. w sprawie po-
wołania sztabu Komendanta Głównego Policji i
sztabów komendantów wojewódzkich Policji do
koordynacji zadań podczas drugiej tury wyborów
samorządowych zarządzonej na dzień 10 listopa-
da 2002 r.

26. Decyzja nr 286/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 listopada 2002 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania projektu po-
nadzakładowego układu zbiorowego pracy dla



pracowników Policji
27. Decyzja nr 289/2002 Komendanta Głównego

Policji z dnia 8 listopada 2002 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
śledczej.

28. Decyzja nr 295/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 listopada 2002 r. w sprawie po-

wołania zespołu do opracowania „Wytycznych
dotyczących nowych zasad finansowania ko-
mend powiatowych (miejskich) Policji po 1 stycz-
nia 2003 r.”

29. Porozumienie z dnia 24 października 2002 r. w
sprawie współpracy Policji i zakładów ubezpie-
czeń w zakresie obsługi zdarzeń drogowych.


